Республика Татарстан
Зеленодольский муниципальный район
Глава Большеширданского  сельского поселения

Г.Тукая ул., 10 с.Б.Ширданы, 422501

Тел:2-30-12

Bsrd.Zel@tatar.ru

	Татарстан Республикасы
Зеленодол муниципаль районы
Олы Шырдан авыл җирлеге башлыгы

Г.Тукай ур., 10 О.Шырдан ав., 422501

Тел:2-30-12

Bsrd.Zel@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                             К А Р А Р

02.04.2014года                                                         №7

О создании Единой комиссии по осуществлению закупок для нужд Исполнительного комитета Большеширданского сельского поселения

В целях реализации Федерального закона № 44-ФЗ от 05.04.2013г. «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», а также в целях определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей), за исключением осуществления закупки у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Создать Единую комиссию по осуществлению закупок для нужд Исполнительного комитета Большеширданского сельского поселения и утвердить состав комиссии, согласно Приложения № 1 к постановлению;

2. Утвердить Положение о Единой комиссии по осуществлению закупки для нужд Исполнительного комитета Большеширданского сельского поселения, согласно Приложения № 2 к постановлению;

3. Постановление «О создании единой комиссии при Исполнительном комитете Большеширданского сельского поселения» №20 от 17.10.2012 года признать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
 Большеширданского

сельского поселения                                         А.Ю.Талипов.

Приложение № 1 к постановлению
от «02» апреля  2014г. №7
Состав Единой комиссии по осуществлению закупок
для нужд Исполнительного комитета Большеширданского сельского поселения
Состав комиссии - Не менее 5 человек,
Председатель комиссии:
Талипов Анас Юнусович –Глава Большеширданского сельского поселения
Член комиссии:
Смирнова Ираида Геннадьевна – начальник отдела  учета и отчетности исполнительного комитета Большеширданского сельского поселения
Член комиссии:
Шигапова Роза Хакимовна –секретарь Исполнительного комитета Большеши рданского сельского поселения
Член комиссии:
Садыйков Рамиль Мирзаянович – директор МКУ «Дирекция муниципального заказа Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан», (по согласованию);

Член комиссии:
Гатауллина Диляра Талгатовна – заместитель директора МКУ «Дирекция муниципального заказа Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан», (по согласованию);
Член комиссии:
Лебедева Людмила Николаевна – начальник отдела МКУ «Дирекция муниципального заказа Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан», (по согласованию);